

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE - ENTRATE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Accertato | Incassato | Da Incassare |
| 1 | TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | | | | | | |
| 1.1 | ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI | 376.110,00 | | 376.110,00 | 377.498,00 | 376.198,00 | 1.300,00 |
| 1.2 | ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI | | 5.885,00 | 5.885,00 | 9.180,00 | 5.885,00 | 3.295,00 |
| 1.3 | QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | 3.850,00 | 398,00 | 4.248,00 | 2.218,00 | 2.218,00 | |
| 1.5 | TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLE REGIONI | | | | 1.543,03 | | 1.543,03 |
| 1.9 | REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | 70,00 | | 70,00 | 58,10 | | 58,10 |
| 1.10 | POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI | 1.275,00 | 80,00 | 1.355,00 | 1.375,00 | 1.375,00 | |
| 1.11 | ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI | 3.000,00 | | 3.000,00 | 3.236,00 | 3.236,00 | |
| | TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | 384.305,00 | 6.363,00 | 390.668,00 | 395.108,13 | 388.912,00 | 6.196,13 |
| 2 | TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |
| 2.4 | RISCOSSIONE DI CREDITI | | | | | | |
| | TOTALE TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | |
| 3.1 | ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 251.545,00 | | 251.545,00 | 240.794,39 | 239.299,39 | 1.495,00 |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO | 251.545,00 | | 251.545,00 | 240.794,39 | 239.299,39 | 1.495,00 |
| | TOTALE ENTRATE | 635.850,00 | 6.363,00 | 642.213,00 | 635.902,52 | 628.211,39 | 7.691,13 |
| | Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale | | | 28.975,76 | | | |
| | TOTALE GENERALE | 635.850,00 | | 671.188,76 | 635.902,52 | | |
| | | | | | | | |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE - USCITE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | |
|--------|---|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|-----------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Impegnato | Pagato | Da Pagare |
| 1 | TITOLO I - USCITE CORRENTI | | | | | | |
| 1.1 | USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | 14.300,00 | | 14.300,00 | 9.745,04 | 9.745,04 | -4.554,96 |
| 1.2 | ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO | 144.585,00 | | 144.585,00 | 141.350,01 | 133.010,77 | 8.339,24 |
| 1.3 | USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI | 63.655,75 | -281,16 | 63.374,59 | 48.753,70 | 41.187,50 | 7.566,20 |
| 1.4 | USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | 64.800,00 | 9,08 | 64.809,08 | 62.888,44 | 62.456,74 | 431,70 |
| 1.5 | USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | 21.372,00 | 1.320,00 | 22.692,00 | 22.692,00 | 21.411,00 | 1.281,00 |
| 1.6 | TRASFERIMENTI PASSIVI | 44.200,00 | 77,00 | 44.277,00 | 43.641,00 | 43.641,00 | -636,00 |
| 1.8 | ONERI TRIBUTARI | 10.000,00 | | 10.000,00 | 9.651,92 | 9.651,92 | -348,08 |
| 1.10 | USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI | 9.166,17 | 34.213,84 | 43.380,01 | 33.652,77 | 33.652,77 | -9.727,24 |
| 1.12 | ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 10.000,00 | | 10.000,00 | 373,59 | 275,62 | 97,97 |
| | TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI | 382.078,92 | 35.338,76 | 417.417,68 | 372.748,47 | 355.032,36 | 17.716,11 |
| 2 | TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |
| 2.2 | ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE | | | | | | |
| 2.3 | PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI | 2.226,08 | | 2.226,08 | 2.226,08 | 2.226,08 | |
| | TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE | 2.226,08 | | 2.226,08 | 2.226,08 | 2.226,08 | |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | |
| 3.1 | USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 251.545,00 | | 251.545,00 | 240.794,39 | 237.934,39 | 2.860,00 |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO | 251.545,00 | | 251.545,00 | 240.794,39 | 237.934,39 | 2.860,00 |
| | TOTALE USCITE | 635.850,00 | 35.338,76 | 671.188,76 | 615.768,94 | 595.192,83 | 20.576,11 |
| | Avanzo finanziario dell'esercizio | | | | 20.133,58 | | |
| | TOTALE GENERALE | 635.850,00 | | 671.188,76 | 635.902,52 | | |
| | | | | | | | |